
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №953с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 953с

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14246159 1358556 Бакін Данило Андрійович 000839 M24 03.01.2024 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія)

168,400

2 14350247 1358556 Григор Ілля Вікторович 143712 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112265 Середня освіта 
(Географія)

128,200

3 14355139 1358556 Топчій Олександр Сергійович 143713 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085068 Середня освіта 
(Географія)

117,500

4 14401171 1358556 Яковенко Юлія Вікторівна 143710 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067752 Середня освіта 
(Географія)

126,900

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 953с

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14472402 1300583 Андреєв Максим Андрійович 194920 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0263244 Історія та 
археологія

178,400

2 14287480 1300583 Біда Надія Олександрівна 143349 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123864 Історія та 
археологія

160,600

3 14311798 1300583 Карімов Назар Владиславович 143870 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018826 Історія та 
археологія

166,000

4 14284569 1300583 Кістол Антон Ігорович 206028 B21 01.09.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009398 Історія та 
археологія

171,600

5 14332452 1300583 Козинець Яніна Володимирівна 143403 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005210 Історія та 
археологія

167,800

6 14283629 1300583 Курнат Юлій Тарасович 143347 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101308 Історія та 
археологія

161,800

2



7 14303080 1300583 Марцинков Тихон Вячеславович 143344 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037265 Історія та 
археологія

168,600

8 14373836 1300583 Миронов Ярослав Володимирови
ч

143400 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072576 Історія та 
археологія

171,000

9 14330462 1300583 Мігрін Володимир Володимирови
ч

143348 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048910 Історія та 
археологія

160,200

10 14424503 1300583 Нікітін Олександр Михайлович 240343 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0245112 Історія та 
археологія

164,600

11 14397117 1300583 Пархоменко Вікторія Анатоліївна 143412 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050909 Історія та 
археологія

171,000

12 14397855 1300583 Свалухін Сергій Володимирови
ч

143413 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051250 Історія та 
археологія

163,800

13 14364530 1300583 Сосновський Сергій Олександрович 143410 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012934 Історія та 
археологія

174,400

14 14356387 1300583 Ханін Микита Валерійович 198507 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069022 Історія та 
археологія

152,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 953с

106 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14287143 1333702 Гончаров Артем В`ячеславович 163402 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130118 Географія 152,200

2 14423264 1333702 Коваленко Віталій Володимирови
ч

47296013 HP 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140016 Географія 127,600

3 14417512 1333702 Шевцов Олександр Сергійович 189976 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0245546 Географія 153,000

4


